I N D I C A Ç Ã O  Nº. 137

SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/9/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o cruzamento das Ruas Professor Wagner e Dom Pedro II, está sem sinalização horizontal,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal em exercício, VALDEMAR PEREIRA DE PINHO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a sinalização horizontal de trânsito no cruzamento das Ruas Professor Wagner e Dom Pedro II, no Bairro Alto.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de setembro de 2006.

Vereador Autor CULA

PL